MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

Instituto Latino-Americano de Arte, Cultura e História (ILAACH)

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino Americanos (PPGIELA)
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -CEP 85.867-900

 Fone: +55 (45) 3522-9890 - secretaria.ppgiela@unila.edu.br

EDITAL Nº 17/2024/PPGIELA

RESULTADO PRELIMINAR

CREDENCIAMENTO DOCENTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-

AMERICANOS

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela

Portaria UNILA nº 535/2023/GR, publicada no boletim de serviço nº 179 de 02 de outubro de 2023 e

no Diário Oficial da União nº 188 - seção 2 – página 38 - de 02 de outubro de 2023, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado preliminar do processo de credenciamento

docente para o Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A) LINHA DE PESQUISA PONTUAÇÃO

FINAL

RESULTADO |

CLASSIFICAÇÃO

BRUNA MACEDO DE

OLIVEIRA

RODRIGUES

TRÂNSITOS CULTURAIS 210 APROVADA |

CREDENCIADA

CAROLA GABRIELA

SEPÚLVEDA

VÁSQUEZ

PRÁTICAS E SABERES 160 APROVADA |

CREDENCIADA

FÉLIX CENEVIVA

EID

PRÁTICAS E SABERES 110 APROVADO |

CREDENCIADO

GIANE DA SILVA

MARIANO LESSA

PRÁTICAS E SABERES 515 APROVADA |

CREDENCIADA

NATALIA DOS

SANTOS

FIGUEIREDO

TRÂNSITOS CULTURAIS 155 APROVADA |

CREDENCIADA

SILVIA LILIAN

FERRO

PRÁTICAS E SABERES 350 APROVADA |

CREDENCIADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2024

EDITAL Nº 17/2024 - PPGIELA (10.01.06.01.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/03/2024 10:02 )
MARCOS DE JESUS OLIVEIRA

COORDENADOR DE CURSO

PPGIELA (10.01.06.01.04.06)

Matrícula: ###557#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 17 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 20/03/2024 de52bf6ad3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf